08年金华会计专业资格考试11月16-23日报名 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/290/2021_2022_08_E5_B9_B4

_E9_87_91_E5_8D_c43_290787.htm 根据财政部、人事部决定

，2008年全国会计专业技术资格考试定于2008年5月17日-18日

举行，按省财政厅、省人事厅浙财会字[2007]69号文件精神，

现将我市2008年会计专业资格考试报名工作有关事项通知如

下： 一、报考对象及条件：持有会计从业资格证书人员，其

中报考初级资格：应具备高中以上学历；中级资格：应具备

大专以上学历并满一定会计工作年限（大专5年，本科4年，

年限截止时间2007年12月底）。 二、报名时间：2007年11

月16日至23日。（周六，日照常） 三、报名方法：考生从网

上下载报名表（用A4纸打印），填好后在报名表指定位置贴

好本人近期免冠同底版照片一寸2张、二寸1张，并由所在单

位盖章后，携带身份证、会计从业资格证和毕业证原件，到

报名点办理报名手续。 四、报名地点：报名按属地原则，考

生按照所持会计从业资格证上的发证机关到下列地点报名：

市本级：金华市八一北街569号三楼金华市财政局会计办证中

心（江北地税）电话：82313771 婺城区：金华市人民西路523

号二楼婺城会计培训中心（金三中对面） 电话：82358062 金

东区：金华市光南路836号金东区行政服务中心东辅楼一楼 电

话：82176694 开发区：金华市双溪西路620号开发区财政局（

开发区大楼三楼） 电话：83183904 兰溪市：兰溪市丹溪大

道160号兰溪市行政服务中心三楼 电话：88902205 义乌市：义

乌市丹溪北路699号义乌市财政局八楼会计管理科 电话

：85116076 东阳市：东阳市人民北路8号东阳市财政局 电话

：86662633 永康市：金城路21号永康市行政服务中心 电话

：87101621 浦江县：浦江县行政服务中心财政局窗口 电话

：84115306 武义县：武义县行政服务中心财政局窗口 电话

：87676216 磐安县：磐安县文溪南路88号磐安县财政局会计

管理科306室 电话：84883832 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com